

# Viro Gruppen ApS

Strandparken 4  
9640 Farsø

Årsrapport  
24. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2020**

---

**Henrik Sauer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Viro Gruppen ApS  
Strandparken 4  
9640 Farsø

CVR-nr: 39807637  
Regnskabsår: 24/08/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark

CVR-nr: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalforvaltning herunder holdingselskab for dattervirksomheder samt virksomhed med formidling af køb og salg og lignende virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 haft et overskud på 282 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag derudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 24. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.116.292</b>
Personaleomkostninger .....	1	-796.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-450.000
Andre finansielle indtægter .....		78.882
Øvrige finansielle omkostninger .....		-585.306
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>362.922</b>
Skat af årets resultat .....		-80.809
<b>Årets resultat</b> .....		<b>282.113</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000
Overført resultat .....		132.113
<b>I alt</b> .....		<b>282.113</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		2.698.169
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.698.169</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.660
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.660</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.748.829</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		178.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.465.900
Tilgodehavende skat .....		19.191
Andre tilgodehavender .....		70.907
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.734.349</b>
Likvide beholdninger .....		354.891
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.089.240</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.838.069</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		132.113
Forslag til udbytte .....		150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>332.113</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.105
Skyldig moms og afgifter .....		258.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		6.210.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.505.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.505.956</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.838.069</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	603107
Pensionsbidrag	126400
Andre omkostninger til social sikring	67439
	<b>796946</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viro Gruppen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2